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EUSKADIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA
FEDERACION VASCA DE FUTBOL

Temporada 2022/23

CIRCULAR N2 1

RELACION DE SANCIONADOS EN LAS COMPETICIONES ORGANIZADAS
POR LA FEDERACION VASCA DE FUTBOL

Se publica relacién, por orden alfabético, de las sanciones pendientes de
cumplimiento impuestas a los federado/as que participaron en la temporada
pasada en las competiciones organizadas por la Federacion Vasca de Futbol y
cuyo cumplimiento afecta a la temporada 2022-2023.

Se hace expresa advertencia de que tal relaciébn se publica a simple titulo

informativo y sin perjuicio de que pudieran producirse modificaciones en ella
como consecuencia de interposicion de recursos o cualquier otra causa.

Bilbao, 7 de julio de 2022

KEPA ALLICA BILBAO
Secretario General
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RELACION DE

FEDERADO/AS

EUSKADIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA
FEDERACION VASCA DE FUTBOL

SANCIONADO/AS

EN

LAS

COMPETICIONES DE FUTBOL CAMPO ORGANIZADAS POR LA
FEDERACION VASCA DE FUTBOL, CUYO CUMPLIMIENTO AFECTA A LA
TEMPORADA 2022/2023

APELLIDOS, NOMBRE

ARRITOLA LOPEZ, BAI

ASENSIO CORTES, MIGUEL ANGEL
ASTIAZARAN ESCABIAS, LANDER
AYDIN ACUNA, ALEX

BAROJA LAITA, MARKEL

BIKANDI FONSECA, IBA|

DOMINGO BECERRA, MARKEL
DORRONSORO OSA, OHAN
EGILEOR ZUAZO, ANDER

ESPINOSA TEMPRANO, UGAITZ
ETXABE URBARREN, ANDER
ETXABURU CALATAYUD, JON
FERNANDEZ ORTIZ, XABIER
FRAGUA ALVARADO, ANTONIO
GALAN GUVER, YERAY

GARCIA BARRONDO, PEIO
GONZALEZ GUERRERO, NEREA
IRIARTE MEDRANO, JULEN ESTEBAN
ITURRINO AULESTIARTE, LUKEN
JIMENEZ MEDINA, INIGO

LOPEZ DE ARMENTI JAUREGUI, ARITZ
MADARIAGA GANDARIAS, BENAT
MARQUET GARZON, IKER

MARTINEZ ABASCAL LLOMPART, JON
MORALES BANDERA, MIKEL

PEREZ ESCUDERO, JOSEBA
REVILLA CEBERIO, MARIA
RODRIGUEZ CASTRO, JULEN
RODRIGUEZ ALVAREZ, UNAI

RUIZ DE LA TORRE GARBISU, BORJA
SANCHEZ CONTADOR URIA, IGNACIO
UGALDE ALDAMA, JAIONE

UNANUE ALDAZABAL, NORA
URCELAY GARCIA, AITOR

cLUB
GERNKA, S.D.
ARIZNABARRA, C.D.

REAL SOCIEDAD DE FUTBOL
SANTUTXU F.C.

DEUSTO, S.D.

CULTURAL DEP. DURANGO
DEUSTO, S.D.

ANTIGUOKO K.E.

SANTUTXU F.C.
ZARAUTZK.E
ARETXABALETA, U.D.
EBAR, S.D.

URITARRA K.T.
PAULDARRAK F.K.T.
ARETXABALETA, U.D.
DEUSTO, S.D.

ELORRIO, C.D.
ARETXABALETA, U.D.

AURRERA DE ONDARROA, C.D.

AMURRIO CLUB
LAUDIO, C.D.
GERNIKA, S.D.
OIARTZUNK.E
SANTUTXU F.C.
LAUDIO, C.D.
HERNANI, C.D.
GOIERRIGORRIK.E
AMURRIO CLUB
SANTUTXU F.C.
URDANETA, C.D.
DEUSTO, S.D.
ARANBIZKARRA C.F.
ANORGA KK.E
ASTRABUDUAKO F.T.

COMPETICION
LIGA NACIONAL JUVENLL
LIGA VASCA JUVENL
LIGA VASCA CADETE
LIGA VASCA JUVENLL
TERCERA DIVISION
LIGA VASCA JUVENL
LIGA VASCA JUVENL
LIGA VASCA CADETE
TERCERA DIVISION
LIGA VASCA CADETE
LIGA VASCA JUVENIL
LIGA NACIONAL JUVENLL
TERCERA DIVISION
COPA VASCA FEMENINA
LIGA VASCA JUVENL
LIGA VASCA JUVENL
LIGA VASCA FEMENINA
LIGA VASCA JUVENL
TERCERA DIVISION
TERCERA DIVISION
LIGA VASCA JUVENL
LIGA NACIONAL JUVENLL
LIGA VASCA JUVENLL
LIGA VASCA JUVENLL
LIGA VASCA JUVENLL
LIGA NACIONAL JUVENLL
LIGA VASCA FEMENINA
TERCERA DIVISION
LIGA VASCA CADETE
LIGA VASCA JUVENL
TERCERA DIVISION
FASEASC. A LIGA VASCA FEM.
LIGA VASCA FEMENINA
LIGA VASCA JUVENLL

CARGO
ENTRENADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
DELEGADO
JUGADOR
JUGADOR
JUGADORA
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
2° ENTRENADOR
ENTRENADOR
DELEGADO
JUGADOR
JUGADOR
JAGADORA
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADOR
JUGADORA
JAGADORA
DELEGADO

PART. ART.
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100
79
78
78
113
78
78
78
122
76
774
114.1
116
64b
76
78
64f
76
123
94
78
117
78
81
79¢c
114.1
78
98.1
78
78
123
771
64f
76



]

@.

EUSKADIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA
FEDERACION VASCA DE FUTBOL

RELACION DE FEDERADO/AS  SANCIONADO/AS EN LAS
COMPETICIONES DE FUTBOL SALA ORGANIZADAS POR LA
FEDERACION VASCA DE FUTBOL, CUYO CUMPLIMIENTO AFECTA A LA
TEMPORADA 2022/2023

APELLIDOS, NOMBRE CLUB COMPETICION CARGO PART. ART.
CORTAZAR GARAIYURREBASO ARATZ  ESKORATZA KE TERCERA DIVISIONF.S. JUGADOR 1 1372
ZGOURI KOSSARSAAD GOIERRIK.E LIGA VASCA F.S. JUGADOR 1 90.2c

Nota Informativa: Los federado/as sancionado/as en las competiciones
organizadas por la Real Federacién Espanola de Futbol o las Federaciones
Territoriales de Alava, Bizkaia o Gipuzkoa, deberan dirigirse a las relaciones de
sancionado/as publicados por las mismas.




